H
yd
ra
ul
ic
s
We Manufacture
SolutionsS        o        l         u        t         i         o        n        s

●泵已配有溢流，或溢流在另外的阀中。
●有能力实现溢流插件现场安装。
订货号
最大工作流量
件号
压力设定值
系列件号
5
溢流阀和堵头
32042 型溢流阀－用于腔孔 15A
工厂设定－不可调整
应用
● 当阀芯在零位位置时，用于保护液压回路或机器避免外部冲
击力。
● 回路溢流阀，当设定低于系统溢流阀时，也用于限制对特别
回路的工作压力。在这种应用场合，回路溢流阀必须有输送
全部泵流量的过流能力。
腔孔 15A 配在下列阀中：
● 32107 直通溢流组件
● 33100 叠加阀系统溢流腔孔
技术规格
● 这种外泄小的溢流阀能够用于泄漏控制非常严格的回路。在 90% 设定值时，最大泄漏 6 ml/min。
57 l/min [15 GPM] 额定流量达 190 Bar [2750 PSI]，30 l/min [8 GPM] 额定流量在更高的压力。
订货资料
在 69 和 276 Bar [1000 和 4000 PSI]之间的其他的 32042-xx 设定值有货，关于全范围的设定值代号见 11 页。
32080 型溢流阀－用于腔孔 15A
工厂设定－可调整
应用和技术规格
● 除了在 90% 设定值时最大泄漏 50 ml/min 外，应用和技术规格
与 32042 插件相同。
订货资料
在 69 和 198 Bar [1000 和 2875 PSI]之间的其他的 32080-xx 设定值有货，关于全范围的设定值代号见 11 页。
可选的弹簧和压力调整范围是;
范围，Bar [PSI] 弹簧
47-62 [675-900] ...... 32039-20
64-103 925-1500] ...... 32039-10
105-129 [1525-1875] ...... 32039-11
131-164 [1900-2375] ...... 32039-7
166-198 [2400-2875] ...... 32054-5
26.9
[1.06]
11.9
[0.47]
15/16 - 16 UNF
32042-CA
1000 PSI
B920131JB
订货号 32042-CA 32042-EA 32042-GA 32042-JA 32042-LA 32042-NA 32042-QA
Bar [PSI] 69 [1000] 86 [1250] 103 [1500] 121 [1750] 138 [2000] 155 [2250] 172 [2500]
最大工作流量
l/min.  [GPM] 53 [14] 53 [14] 53 [14] 57 [15] 57 [15] 57 [15] 61 [16]
32042-SA 32042-UA 32042-VA 32042-WA 32042-YA 32042-ZA
Bar [PSI] 190 [2750] 207 [3000] 224 [3250] 241 [3500] 259 [3750] 276 [4000]
l/min.  [GPM] 61 [16] 30 [8] 30 [8] 30 [8] 34 [9] 34 [9]

压力设定值
系列代号
订货号
最大工作流量
6
在 69 和 276 Bar [1000 和 4000 PSI]之间的其他的 32041-xx 设定值有货，关于全范围的设定值代号见 11 页。
订货号 32041-CA 32041-EA 32041-GA 32041-JA 32041-LA 32041-NA 32041-QA
Bar [PSI] 69 [1000] 86 [1250] 103 [1500] 121 [1750] 138 [2000] 155 [2250] 172 [2500]
最大工作流量
l/min.  [GPM] 117 [30] 117 [30] 117 [30] 117 [30] 117 [30] 117 [30] 117 [30]
订货号 32041-SA 32041-UA 32041-VA 32041-WA 32041-YA 32041-ZA
Bar [PSI] 190 [2750] 207 [3000] 224 [3250] 241 [3500] 259 [3750] 276 [4000]
最大工作流量
l/min.  [GPM] 117 [30] 117 [30] 117 [30] 117 [30] 117 [30] 117 [30]
26.9
[1.06] 47.2
[1.86]
18.9-18.8 直径
[.746-.743 直径]
8.6
[0.34]
15/16 – 16 UN
26.9
[1.06]
14.7
[0.58]
15/16 - 16 UNF
32041-CA
1000 PSI
B920131JB
溢流阀和堵头
32041 型溢流阀－用于腔孔 15A
工厂设定－不可调整
应用
● 当阀芯在零位位置时，用于保护液压回路或机器避免外部冲
击力。
● 回路溢流阀，当设定低于系统溢流阀时，也用于限制对特别
回路的工作压力。在这种应用场合，回路溢流阀必须有输送
全部泵流量的过流能力。
腔孔 15A 配在下列阀中：
● 33100 叠加阀回路溢流腔孔
技术规格
● 这种泄漏小的溢流阀能够用于泄漏控制非常严格的回路。在 90% 设定值时，最大泄漏 16 ml/min。
117 l/min [30 GPM] 额定流量。
订货资料
件号
压力设定值
系列件号
33100-301 型堵头－用于腔孔 15A
应用
在以下情况堵头可以要求用在系统溢流腔孔中：
● 在泵和阀之间已使用了直通式或远程安装的系统溢流。
● 泵已配有溢流，或溢流在另外的阀中。
● 有能力实现溢流插件现场安装。
7
●也用来作为系统溢流来调整工作压力。
603-1025/1065 型系统溢流阀－用于
腔孔 12A
工厂设定－不可调整－外部回油
应用
作为系统溢流阀用于：
● 调整液压系统中的最高工作压力
● 作为安全装置，保护液压系统或机械构件
腔孔 12A 配在下列阀中：
● VFA 优先流量分配器
● F1217 优先流量分配器
技术规格
● 先导控制设计, 100 ml/min 最大泄漏在 17 Bar [250 PSI]
低于设定压力。 61 l/min [6 GPM] 额定流量。
● 质量 2.2 kg [1 lb]
订货资料
其他的 603-1025-002-xx 和 603-1065-002-xx 设定值有货。关于全范围的设定值代号见 11 页。
溢流阀和堵头
22,1 六角
[0.87 六角]
17,3–17,7
[0.682–0.696]
14,3
[0.562]
3/4-16 SAE
O-形圈槽